gratia
_  51, 177, 186, 199, 314, 330; v. divina, obtentus, spe-
cialis 
_ apostolice sedis Dei, v. episcopus aversanus
_ Dei, 51, 60, 62, 66, 68, 69, 70, 72, 74, 76, 78, 79, 81, 
82, 84, 86, 87, 92, 95, 97, 99, 102, 104, 106, 108, 110, 
112, 114, 116, 119, 127, 129, 131, 134, 135, 136, 138, 

140, 141, 144, 146, 148, 150, 153, 155, 157, 159, 162, 
164, 166, 181, 182, 184, 185, 189, 190, 192, 199, 201, 
209, 211, 213, 215, 217, 219, 220, 221, 223, 224, 226, 
228, 230, 231, 233, 242, 245, 249, 253, 255, 258, 260, 
263, 265, 267, 270, 272, 274, 27, 277, 280, 282, 286, 
287, 293, 295, 299, 301, 317, 325, 329, 331, 332, 339, 
340
_ regis, 340
_ imperialis, 339
_ specialis, 249
_ vel iustitia, v. legendae continentes

Gratianus, v. Gracianus
Grationus, 62, 63; ux., v. Bartholomea
gratiora et utilioria monastero (di Santa Maria di Cam-
pobasso), 151
gratiose, v. pena soluta vel non soluta aut remissa

gratuita 
_ v. voluntas
_ volumptas (voluntas),  76; v. bona, libera, pura, spon-
tanea
_ et libera voluntas, v. bona
_ libera et spontanea voluntas, v. bona 
_ et sincera voluntas ac perpetua firmitas, v. pura
_ et spontanea voluntas, 96, 129; v. bona, libera

gratum et firmum, v. ratum
gratus assensus, 89, 105
gravamen, 243, 329

grave
_ dispendium, 178
_ preiudicium, 53

gravis et honerosa pluralitas canonicorum, 245
Grebasio (de), v. Rogerius

Gregorius
_ episcopus servus servorum Dei, 314
_ pontifex summus et papa universalis, 342
_ testis, v. presbiter
_ filius qd. Lupo Iohannis Odonis, habitator in castello 
Vetulo, v. presbiter
_ nepos abbatis Robberti Ursi, 219, 220; ux., v. domna 
Margarita; v. cautela, filii legitimi
_ vir et legitimus mundualdus domne Margarite, civis 
et habitator civitatis Ysernie, 224, 225; v. auctoritas
gremium, 199

Grimaldo (de), v. Iohannes, Thomasius
Grimaldus, v. Andrea
Griptis (de, in), v. Cribta (de, in)
Grisus de Raolone testis inlicteratus, 296

guadia
_ 73, 103, 104, 118, 123, 158, 183, 206, 212, 222, 227, 
254, 264, 313, 316
_ solemnis et fida, 88
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Gualbertus
_  301; filius, v. Iohannes
_ filius qd. Gisoni, 302

Gualdellum de Friano (ad), v. locus u. dr.
Gualdus, 215; filius, v. Petrus

Gualeranus
_ v. dilectus filius, heredes, iustitia
_ laicus, 177

Gualfulus, 300
Guallone filius Lazari, 305

Gualterio (de)
_ v. Iacobus, Iohannes, Leonardus, Raymundus, Rober-
tus
_ de Petro, v. Raynaldus
_ de Trivento, v. confrater Nicolaus

Gualterius, Gualterus, Gualtierus, Guaterius
_ v. Andrea, dompnus, magister, notarius
_ 114; filius, v. Barthollottus
_ 195; filius, v. Hugo clericus
_ 268, 274, 334; filius, v. Iohannes
_ 282; filius, v. Raymundus
_ 334; filius, v. Amatus, Robertus, Tancredus, Theodo-
rus
_ canonicus Ecclesie larinensis, v. diaconus
_ iudex Angloni, 99, 100
_ iudex castri Angloni, 83
_ iudex Larini, 59, 60
_ presbiter, diaconus, 245
_ Alberti, 328
_ Angloni testis inlicteratus, v. dominus
_ Balibini iudex castri Angloni, 83
_ Capracotti de Castanea, 120
_ Franconi, 328
_ Gentilis, 334
_ Georgii, 278 
_ Gilonis casalis Sationis, 306
_ filius qd. Gisoni, 302 
_ Gualteri Gentilis, 107; filius, v. Gualterus; v. domus
_ Iohannis, 119; filius, v. Franciscus
_ Iohannis Maioni testis, 128
_ Iohannis Rulci, 334
_ notarii Dalmasii, puplicus notarius regia auctoritate 
ubilibet per provincias Terre Laboris et comitatus Moli-
sii, Aprutii Citra flumen Piscarie, principatus ultra Ser-
ras Montorii et Capitanate, 119, 120 284, 285
_ notarii Rogerii, v. diaconus
_ notarii Tadei testis licteratus, 284
_ Petri, 334
_ Petri Leonardi, testis, 262; filius, v. Raul
_ Petri Silvestri, 334
_ Petri de Sancto Laurentio, 104
_ Rogerii, 334
_ filius qd. Rogerii magistri Gentilis, civis Treventi, 
117, 118; v. anche heredes
_ Thomasii, v. diaconus